ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP       Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm  2024
V/v đề nghị cử cá nhân tham gia

chương trình bình chọn, tôn vinh

"Gương sáng Pháp luật" năm 2024

                  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Đồn biên phòng Bờ Y, Sa Loong, Đăk Xú, Dục Nông;

- Uỷ ban nhân dân các xã. thị trấn.

Ngày 12 tháng 9 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số

1874/STP-VP của Sở Tư pháp về việc phối hợp đề cử cá nhân tham gia chương

trình bình chọn, tôn vinh "Gương sáng Pháp luật" năm 2024; Văn bản số 966/CV-

PLVN ngày 277/8/2024 của Báo Pháp luật Việt Nam (Bộ Tư pháp) về việc đề nghị

đề cử cá nhân tham gia chương trình bình chọn, tôn vinh "Gương sáng Pháp luật"

năm 2024. UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực

hiện nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung Văn bản số

966/CV-PLVN ngày 27/8/2024 của Báo Pháp luật Việt Nam (Bộ Tư pháp) về việc

đề cử cá nhân tham gia chương trình bình chọn, tôn vinh "Gương sáng Pháp luật"

năm 2024 (gửi kèm theo Công văn này) tiến hành giới thiệu, đề cử những cá nhân

điển hình tham gia chương trình bình chọn, tôn vinh "Gương sáng Pháp luật" theo

nội dung tại Văn bản nêu trên đảm bảo tính pháp lý, nội dung yêu cầu. Danh sách

đề cử bình chọn, tôn vinh "Gương sáng Pháp luật"  năm 2024 của các cơ quan,

đơn vị, địa phương gửi về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 23

tháng 9 năm 2024.

2. Giao Phòng Tư pháp tổng hợp, tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện đúng

thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP; các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2024-09-18T14:24:06+0700

		2024-09-18T15:38:57+0700

		2024-09-18T15:38:57+0700

		2024-09-18T15:38:57+0700

		2024-09-18T15:38:57+0700